II IlIlIllIllIllIll 11111  III
500000015370

Câmara de Vereadores de Ouro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

Gabinete do Vereador José Geraldo (Zé do Binga)

Z3  MOÇÃO DE APLAUSO:1  /21

À Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Câmara Municipai c;e Ouro  Pre'.;
Protocolo

N°  	3 5
Corresponoencia Recebida

Em  cm I 	102.0,21
Ass.  as2,..  Hs  e  .._4_x4  Min

Requeiro de Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa, seja concedida MOÇÃO DE
APLAUSO à Equipe do  CAC  -Centro de Atendimento ao Cidadão da Câmara Municipal de
Ouro Preto, pelo carinho, atenção, generosidade e excelente serviço prestado.

Sala de Sessões, 26 de Novembro de 2021.

Q\< Vereador José Geraldo Muniz (Zé do Binga) -  PV

APROVADO em  LL  A (-y\):C . 	chscussãe
Por

Sala das Sassãos,  30  de  Wl9t..^ecie  0,2M1

PrekThr1t.3

om LO ,g_.:tos a favor e corn — vct  cor

---

RUAO

DLntríbuo  este  p • 	• s)

corn fonikÁs3 •

•.••••••••.....~

4.10.....~«•••••••••ca~.~.10.PeDn•le«/....«..••••••«~IMI*0«...0*

o quo  liara  cuttstow lavrzi zste.

PresIdente d
IVI a Camara unicipa!

Pre+,-)

página 1 / 1

4!fit!CÁMARA MUNICIPAL
;i103DE OURO PRETO
RESPONSABILIDADE E COMPROMISSO: DE MÃOS DADAS COM O POVO

PARECER DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO À MOÇÃO N°
123/2021

RELATÓRIO:

Foi protocolizada Moção de Aplauso, de n° 123, de autoria do Vereador José Geraldo
Muniz "Zé do Binga", em 24 de novembro de 2021 e distribuída à Comissão de
Legislação, Justiça e Redação, para análise e parecer, dia 25 de novembro.

FUNDAMENTAÇÃO:

O Vereador "Zé do Binga" concedeu Moção de Aplauso à equipe do  CAC-  Centro de
Atendimento ao Cidadão da Câmara Municipal de Ouro Preto pelo carinho, atenção,
generosidade e excelente serviço prestado.

CONCLUSÃO:

Assim sendo, a Comissão de Legislação, Justiça e Redação analisando a matéria
proposta, oferece parecer pela sua LEGALIDADE E CONSTITUCIONALIDADE.

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, 25 de novembro de 2021.

Vereador  Alessandro  Carlos Sandrinho' - presidente

Vereador Matheus Pacheco — relator

Vereador Renato Zoroastro — vice-presidente

I

9 Praça Tiradentes, 41 - Centro 	21 (31) 3551-1110 / 3551-1466 	awww.cmop.mg.gov.br
Ouro Preto -MG - CEP: 35400-000

	Page 1
	Page 2